PONCIANO PRATES  ANDRE- I

REQUERIMENTO APROVADO
na 6a  • ssão  Ord" aria,  em

9/043.

REQUERIMENTO ri2 92/2022

EMENTA: SOLICITO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL INFORMAÇÕES RELACIONADAS A

CONSTRUÇÃO DA QUADRA DE ESPORTES DA EMEF DILCE GONÇALVES FRANÇA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

A vereadora que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado a Administração Municipal informações

relacionadas a construção da quadra de Esportes as EMEF DiIce Gonçalves França, conforme

relatos abaixo:

1- Cópia do certame licitatário referente a construção da quadra.

2- Qual recurso foi utilizado para a edificação da obra.

3- Qual valor destinado, e se ouve repasse de contra-partida.

4- Cópia do laudo do engenheiro informando a liberação da referida obra.

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, para que possamos cumprir nossas funções

fiscalizatórias das contas do município dentre outros esclarecimentos que teremos com as solicitações

em pauta.

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2022

Vereadora da Câmar Municipal de Serrana

	Page 1